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Już 1 czerwca na strumieńskim rynku rozpocznie się Staromiejska Wiosna. Dwa dni
strumieńskiego święta 1 i 2 czerwca obfitować będą w występy znanych artystów.
Przekonajcie się sami.

Inauguracja strumieńskiego święta rozpocznie się w sobotę o godzinie 16:00. Moc atrakcji dla najmłodszych, bo już
o 16:30 Dzień Dziecka – Ekologiczny Teatr Plenerowy, a w programie mnóstwo atrakcji, m.in. widowisko plenerowo-
uliczne Eunika w krainie cyrku, gigantyczne bańki mydlane i wiele innych. Przez dwa dni przed strumieńską
publicznością w samym sercu Strumienia wystąpią znani artyści. Już o godzinie 19:00 Maciej Lipina z utworami
legendarnego zespołu Dżem. Dwie godziny później, bo o godz. 21:00 wystąpią Andrzej i Maja Sikorowscy.
Przypomnijmy, że Andrzej Sikorowski to lider zespołu Pod Budą.

Niedziela również pod znakiem udanej zabawy i wspaniałej muzyki. Od godziny 15:00 występy przedszkoli i szkół z
gminy Strumień, pokaz grup działających w emgoku oraz występ Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej. O
godzinie 18:00 wystąpią Frele z największymi przebojami po śląsku. Lokalny akcent podkreśli koncert strumieńskiej
grupy rockowej 8 lat w Tybecie, która po raz pierwszy podczas koncertu plenerowego zaprezentuje w całości
materiał z debiutanckiego albumu „Betonu nie spalą”. Gwiazdą niedzielnego wieczoru będzie zespół Lao Che z
utworami m.in. z płyty "Wiedza o społeczeństwie".

Organizatorem wydarzenia jest Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu.

Program Staromiejskiej Wiosny

Sobota 1 czerwca - Rynek w Strumieniu

16:00 Otwarcie Staromiejskiej Wiosny 2019

16:30 Dzień Dziecka – Ekologiczny Teatr Plenerowy. W programie wiele ciekawych atrakcji: widowisko plenerowo-
uliczne Eunika w krainie cyrku, gigantyczna skakanka, rola bola (równoważnia), warsztaty szczudlarskie, gigantyczne
bańki mydlane, żonglerka

19:00 Maciej Lipina z utworami ze spektaklu Skazany na bluesa

21:00 Andrzej Sikorowski i Maja Sikorowska z zespołem

23:00 Zakończenie

Niedziela 2 czerwca -  Rynek w Strumieniu

15:00 Występy przedszkoli i szkół z terenu gminy Strumień. Pokaz grup działających w emgoku

17:00 Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej

18:00 FRELE – największe przeboje po śląski

20:00 8 lat w Tybecie

21:00 LAO CHE

23:00 Zakończenie
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